СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

_________ года							                    № ______

Об отчете Главы МО «Понинское»
о проделанной работе

Заслушав отчет Главы муниципального образования  «Понинское» Учаневой Надежды Аркадьевны о проделанной работе, Совет депутатов  муниципального образования «Понинское» РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]Утвердить отчет Главы муниципального образования «Понинское» Учаневой Н.А. о проделанной работе и признать работу Главы  удовлетворительной.

Глава муниципального образования
«Понинское»                                                                                        Н.А.Учанева